様式第９号（第１２条関係）

　第　　　号
再生可能エネルギー設備等導入補助金交付取消通知書

　　　　住　　所
補助事業者
氏名又は団体名
及び代表者氏名　　　　　　　　　様

　　　年　　月　　日付で交付決定をした出雲市再生可能エネルギー設備等導入補助金について、出雲市再生可能エネルギー設備等導入補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり交付決定を取り消します。

　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市長　　　　　　　　　　　　印

記
	補助年度
	　　　年度

	交付決定金額
	円

	交付取消金額
	　　　　円

	取り消す理由

	指令番号・年月日
	第　　号　　　　　　　　　　年　　　月　　　日